
お取引先様 各位  
フロイント産業株式会社 

住所表示変更のお知らせ  

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。このたび弊社住所表記が下記のとおり変更となります。郵便番号に変更は
ございません。お手数をおかけしますが、ご登録住所のご変更をよろしくお願い申し上げ
ます。 

敬具 

記 

変更実施日：2024 年 1月 1日 

【浜松事業所】 ※浜松市の行政区再編に伴う変更 

◇旧住所 静岡県浜松市北区新都田 1-2-2 

◆新住所 静岡県浜松市浜名区新都田 1-2-2 

【大阪事業所】 ※建物名変更 

◇旧住所 大阪府吹田市豊津町 9-1 ビーロット江坂ビル 13階 

◆新住所 大阪府吹田市豊津町 9-1 EDGE江坂 13 階 

以上 


